
ϯ. Gir dal diavol e 1. Minigir 
Tesserete, sabato Ϯϯ ottobre Ϯ0Ϯ1 

Risultati 

 
 

Prova valida per la Coppa ASTi podismo e 
Coppa ASTi di podismo giovanile 

 
Organizzazione:  
USC CapriaƐcheƐe Ɛeǌione aƚleƚica 
 
 
Con il ƐoƐƚegno di  



Gir dal Diavol 2021 - classifica generale

rango nome cognome società domicilo cat.

Maschile
1 Elia Stampanoni 1977 USC Capriaschese Bigorio M40 00:25:27
2 Enrico Cavadini 1968 Runner's Club Bellinzona Bellinzona M50 00:25:45
3 Elia MaggeJ 2006 Società PodisLca Locarnese Terre di Pedemonte U20M 00:26:42
4 Gionata Volger 1974 USC Capriaschese Ponte Capriasca M40 00:26:46
5 Toto Notari 1981 Frecce Gialle Malcantone S. Antonino M40 00:27:04
6 Marco OberL 1964 RCB Biasca M50 00:27:05
7 Ralf Mureddu 1967 USC Capriaschese Tesserete M50 00:27:25
8 Gioele JurieJ 1995 Nessuna Claro M20 00:27:47
9 Leonida Stampanoni 1974 USC Capriaschese Bigorio M40 00:29:18

10 Claudio Bulloni 1989 Indipendente Aranno M20 00:30:03
11 Claudio Brusorio 1959 SFG Biasca Lodrino M60 00:30:20
12 Mirko MaggeJ 1969 SPL Terre di Pedemonte M50 00:31:10
13 Andrea Solari 1970 SAM Massagno Vezia M50 00:32:35
14 Adriano BereYa 1970 SP Locarnese Arcegno M50 00:34:14
15 Valéry Franscella 1989 SP Locarnese Locarno M20 00:41:27
16 Luciano Rezzoli 1953 SPL Locarno M60 00:41:27

#corroanchio
Michele Ren 1972 ASCO Ponte Capriasca #corroanchio 00:28:48
Nemorino Gianotti 1974 USC Capriaschese Lugaggia #corroanchio 00:33:30

Femminile
1 Paola Stampanoni 1985 GAB Bellinzona Bigorio F 00:28:12
2 Sara Solari 1997 SAM Massagno Vezia F 00:29:12
3 Clarissa Gaggini 1982 SFG Biasca Sorengo F 00:30:10
4 CrisLna MaggeJ 2004 Terre di Pedemonte F 00:30:13
5 Giorgia Merlani 2002 USC Capriaschese Dino F 00:31:52
6 LeLzia Seddio 1994 Team Jarret Faido F 00:33:09
7 Sara QuaranLni 1989 RCB Lugano F 00:33:19
8 Lara Zamboni Amaro 1970 USC Capriaschese Bigorio F50 00:31:17
9 Janet Francisci 1975 SAM Massagno Magliaso F40 00:32:34

10 Antonella Daldini 1968 SAM Massagno Lugano F50 00:39:09
11 Sara Lovato 2003 USC Capriaschese Pambio F 00:39:36
12 Patrizia Rusca 1960 C.O. Aget Lugano 6949 Comano F50 00:40:52

anno di 
nascita

tempo 
effeJvo

Società  PodisLca Locarnese



Mini_Gir dal Diavol 2021 - classifica generale M

rango nome cognome società domicilo cat.
1 Samuele Iaconi 2008 TriUnion Losone U14M 00:09:30
2 Noé Volger 2009 USC Capriaschese Ponte Capriasca U14M 00:09:49
3 John Asmus 2009 Frecce Gialle Malcantone Bedigliora U14M 00:10:28
4 Besomi Amedeo 2006 USC Capriaschese Tesserete U16M 00:11:59
5 ElioY Perrin 2009 USC Capriaschese Tesserete U14M 00:12:25

Mini_Gir dal Diavol 2021 - classifica generale F

rango nome cognome società domicilo cat.
1 Tiziana Rosamilia 2008 US Ascona Tenero U14F 00:09:12
2 MarLna Buri 2007 USC Capriaschese Pregassona U16F 00:09:37
3 Jennis Berger 2008 USC Capriaschese Torricella U14F 00:10:02
4 Selina Stampanoni 2006 USC Capriaschese Bigorio U16F 00:10:14
5 Olivia Stampanoni 2008 USC Capriaschese Bigorio U14F 00:10:46
6 Elsa CaissuJ 2008 USC Capriaschese Lopagno U14F 00:10:53
7 Cecilia Volger 2007 USC Capriaschese Ponte Capriasca U16F 00:10:55
8 Lara Gioia 2006 USC Capriaschese Bigorio U16F 00:12:00

anno di 
nascita

tempo 
effeJvo

anno di 
nascita

tempo 
effeJvo



Gir dal Diavol 2021 - classifica per categoria

rango nome cognome società domicilio cat.

Categoria M20
1 Gioele Jurietti 1995 Nessuna Claro M20 00:27:47
2 Claudio Bulloni 1989 Indipendente Aranno M20 00:30:03
3 Valéry Franscella 1989 SP Locarnese Locarno M20 00:41:27

Categoria M40
1 Elia Stampanoni 1977 USC Capriaschese Bigorio M40 00:25:27
2 Gionata Volger 1974 USC Capriaschese Ponte CapriascaM40 00:26:46
3 Toto Notari 1981 Frecce Gialle MalcantonS. Antonino M40 00:27:04
4 Leonida Stampanoni 1974 USC Capriaschese Bigorio M40 00:29:18

Categoria M50
1 Enrico Cavadini 1968 Runner's Club BellinzonaBellinzona M50 00:25:45
2 Marco Oberti 1964 RCB Biasca M50 00:27:05
3 Ralf Mureddu 1967 USC Capriaschese Tesserete M50 00:27:25
4 Mirko Maggetti 1969 SPL Terre di Pedem M50 00:31:10
5 Andrea Solari 1970 SAM Massagno Vezia M50 00:32:35
6 Adriano Beretta 1970 SP Locarnese Arcegno M50 00:34:14

Categoria M60
1 Claudio Brusorio 1959 SFG Biasca Lodrino M60 00:30:20
2 Luciano Rezzoli 1953 SPL Locarno M60 00:41:27

Categoria U20M
1 Elia Maggetti 2006 Società Podistica Locarnese Terre di Pedem U20M 00:26:42

Categoria F20
1 Paola Stampanoni 1985 GAB Bellinzona Bigorio F20 00:28:12
2 Sara Solari 1997 SAM Massagno Vezia F20 00:29:12
3 Clarissa Gaggini 1982 SFG Biasca Sorengo F20 00:30:10
4 Cristina Maggetti 2004 Terre di Pedem F20 00:30:13
5 Giorgia Merlani 2002 USC Capriaschese Dino F20 00:31:52
6 Letizia Seddio 1994 Team Jarret Faido F20 00:33:09
7 Sara Quarantini 1989 RCB Lugano F20 00:33:19
8 Sara Lovato 2003 USC Capriaschese Pambio F20 00:39:36

anno di 
nascita

tempo 
effettivo

Società  Podistica Locarnese



Gir dal Diavol 2021 - classifica per categoria

rango nome cognome società domicilio cat.

Categoria F40
1 Janet Francisci 1975 SAM Massagno Magliaso F40 00:32:34

Categoria F50
1 Lara Zamboni Amaro 1970 USC Capriaschese Bigorio F50 00:31:17
2 Antonella Daldini 1968 SAM Massagno Lugano F50 00:39:09
3 Patrizia Rusca 1960 C.O. Aget Lugano 6949 Comano F50 00:40:52

Categoria #corro anch'io
Michele Ren 1972 ASCO Ponte Capriasca#corroanc00:28:48
Nemorino Gianotti 1974 USC Capriaschese Lugaggia #corroanc00:33:30

Mini_Gir dal Diavol U14F
1 Tiziana Rosamilia 2008 US Ascona Tenero U14F 00:09:12
2 Jennis Berger 2008 USC Capriaschese Torricella U14F 00:10:02
3 Olivia Stampanoni 2008 USC Capriaschese Bigorio U14F 00:10:46
4 Elsa CaissuJ 2008 USC Capriaschese Lopagno U14F 00:10:53

Mini_Gir dal Diavol U14M
1 Samuele Iaconi 2008 TriUnion Losone U14M 00:09:30
2 Noé Volger 2009 USC Capriaschese Ponte Capriasca U14M 00:09:49
3 John Asmus 2009 Frecce Gialle Malcantone Bedigliora U14M 00:10:28
4 ElioY Perrin 2009 USC Capriaschese Tesserete U14M 00:12:25

Mini_Gir dal Diavol U16F
1 MarLna Buri 2007 USC Capriaschese Pregassona U16F 00:09:37

2 Selina Stampanoni 2006 USC Capriaschese Bigorio U16F 00:10:14
3 Cecilia Volger 2007 USC Capriaschese Ponte Capriasca U16F 00:10:55
4 Lara Gioia 2006 USC Capriaschese Bigorio U16F 00:12:00

Mini_Gir dal Diavol U16M
1 Besomi Amedeo 2006 USC Capriaschese Tesserete U16M 00:11:59

anno di 
nascita

tempo 
effettivo


